
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 25/07/2015 sur CANAPPEVILLE

Point extrême : 189 kmsPoint avant : 186 kms93 pigeons lâchés à 09:55

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 425

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
LUMBRES

93

Sociétés
5 93

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BERTELOOT Roland
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard
BERTELOOT Roland
HANOT Jacques
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
GOUILLART Freddy
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
AUCLAIR Pierre Edouard

AUCLAIR Pierre Edouard

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

Distance
238609
283374
397353
453785
238611
283376
397377
238610
22817

397250
397368
238411
283472
283475
406727
238115
225253
283543
397229
225203
397212
397384
397370

238288

Constaté Ecart
2013
2012
2014
2010
2013
2012
2014
2013
2012
2014
2014
2013
2012
2012
2014
2013
2011
2012
2014
2011
2014
2014
2014

2013

Pén.
2
6

15
20
4
5
2

11
11
14
14
4
5

10
6
3

23
4
2

19
13
16
1

9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

Place

20
25
25
20
20
25
25
20
30
30
25
11
11
11
7
7

30
7

30
30
30
25
25

25

Amateurs / Colombier
186478
187309

2
2
3
3
4
4

188226
2
5

188298
2
3

187796
2
3
3
4
5
6
6
7

8

Ch Fce
12:18:00
12:22:06
12:23:04
12:22:53
12:23:02
12:24:00
12:24:52
12:25:11
12:26:51
12:27:03
12:26:43
12:28:54
12:29:02
12:29:13
12:29:05
12:29:08
12:29:39
12:29:38
12:31:14
12:31:30
12:31:31
12:31:03
12:31:49

12:32:27

-1

-1
-1

-1

1
1

1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
12
10
10
10
10
14
10
10

10

1302,676
1271,904
1263,609
1259,703
1258,428
1255,703
1248,449
1240,430
1238,193
1236,566
1233,243
1222,185
1221,128
1219,678
1217,347
1216,689
1215,799
1213,022
1203,491
1201,443
1200,804
1199,033
1193,178

1188,383

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
1 serie de 3/5 gagne Série spéciale

100,00
95,83
91,67
87,50
83,33
79,17
75,00
70,83
66,67
62,50
58,33
54,17
50,00
45,83
41,67
37,50
33,33
29,17
25,00
20,83
16,67
12,50
8,33

4,17
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